
DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

1 03/01/2024 2024 10601  LEONI CLAUDIO MANUTENZIONE IMPIANTO ANTIFURTO E ILLUMINAZIONE ANNO 2023                 1.500,00 € DITTA LEONI CLAUDIO

2 03/01/2024 2024 10406  BLU SERVICE SERVIZIO GESTIONE N. 2 EROGATORI ACQUA DIC 2023/DIC 2024                    216,34 € BLU SERRVICE SRL

3 03/01/2024 2024 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DICEMBRE 2023                 1.100,00 € OCOS AMMBIENTE SRL

4 03/01/2024 2024 10801  ALI ASSICURAZIONI POLIZZA N. 00032631305008 INFORTUNI DIPENDENTI ANNO 2024                    150,00 € ALI ASSICURAZIONI

5 03/01/2024 2024 10801  ALI ASSICURAZIONI POLIZZA N. 00032632300556 MULTIRISCHI SEDE ANNO 2024                    966,00 € ALI ASSICURAZIONI

6 03/01/2024 2024 10801  MAJOR PLURISERVICE POLIZZA N. 203443328 INFORTUNI CONSIGLIERI ANNO 2024                 2.400,00 € MAJOR PLURISERVICE

7 03/01/2024 2024 11001  AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 4A RATA ISTANZA DI RATEIZZAZIONE N. AR097/2023                    674,62 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

8 03/01/2024 2024 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 8A, 9A RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                 1.240,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

9 08/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI GEN/DIC 2023 SALDO FT FPA1/24                 2.774,10 € COMPONENTE CONSIGLIO

10 08/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI TERZO E QUARTO TRIM 2023 SALDO FT 1/2024                 1.729,60 € COMPONENTE CONSIGLIO

11 08/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI GIU/DIC 2023                 1.858,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

12 08/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI OTT/DIC 2023 SALDO FT 1/2024                 4.496,96 € COMPONENTE CONSIGLIO

13 10/01/2024 2024 10502  CMP SICUREZZA CONSULENZA ANNUALE IN MATERIA DI PRIVACY IV TRIM 2023                    687,50 € CMP SICUREZZA & PRIVACY SRL

14 10/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 2 SEMESTRE 2023                 2.604,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

15 10/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° III IV TRIMESTRE 2023                 5.869,83 € COMPONENTE CONSIGLIO

16 10/01/2024 2024 10511  ORDINE DEI GIORNALISTI QUOTA ISCRIZIONE 2024 COLANTONI FABIO                    150,00 € ORDINE GIORNALISTI LAZIO

17 12/01/2024 2024 31707  ACQUISTO GIACENZA MARCHE IMPOSTA DI BOLLO VIRTUALE                 3.590,00 € CASSA

18 12/01/2024 2024 31707  ACQUISTO GIACENZA N. 3 MARCHE DA € 1,81                        5,43 € CASSA

19 15/01/2024 2024 31701  IRPEF DIPENDENTI DICEMBRE 2023              13.386,35 € IMPOSTE

20 15/01/2024 2024 31702  IRPEF AUTONOMI DICEMBRE 2023                 1.835,00 € IMPOSTE

21 15/01/2024 2024 31705  IVA SPLIT DICEMBRE 2023                 1.798,44 € IMPOSTE

22 15/01/2024 2024 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI DICEMBRE 2023              15.670,28 € IMPOSTE

23 15/01/2024 2024 31704  RIT.INPS DIPENDENTI DICEMBRE 2023                 5.974,72 € IMPOSTE

24 15/01/2024 2024 10304  IRAP DIPENDENTI DICEMBRE 2023                 5.548,00 € IMPOSTE

25 15/01/2024 2024 31701  ADDIZIONALE REGIONALE MATURI DICEMBRE 2023                 1.221,70 € IMPOSTE

26 15/01/2024 2024 31701  ADDIZIONALE COMUNALE MATURI DICEMBRE 2023                    276,41 € IMPOSTE

27 15/01/2024 2024 10306  CONTR. ENPDEP DICEMBRE 2023                      67,84 € IMPOSTE

28 15/01/2024 2024 31704  RIT.ENPDEP DICEMBRE 2023                      10,48 € IMPOSTE

29 15/01/2024 2024 31704  INPS F.DO CREDITO DICEMBRE 2023                    190,06 € IMPOSTE

30 16/01/2024 2024 10505  RULLI COMMISSARIO ESAMI 2023                 1.050,00 € RULLI M.

31 16/01/2024 2024 10203  DE CAROLIS A. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2 SEM 2023                    324,30 € DE CAROLIS A.

32 16/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI OTT/DIC 2023                 2.421,44 € COMPONENTE CONSIGLIO

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2024 - PRIMO TRIMESTRE



33 16/01/2024 2024 10505  CHIESI COMMISSARIO ESAMI DI STATO SESSIONE 2023                 1.081,00 € CHIESI L.

34 16/01/2024 2024 10505  NARDINI COMMISSARIO ESAMI 2023                 1.052,00 € NARDINI M.

35 16/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 2 SEM 2023                 1.892,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

36 16/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 2 SEM 2023                 2.173,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

37 16/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 2 SEM 2023                 2.060,10 € COMPONENTE CONSIGLIO

38 16/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 2 SEM SEMESTRE 2023                 3.045,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

39 16/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 1 GIU - 31 DIC 2023                 2.669,10 € COMPONENTE CONSIGLIO

40 22/01/2024 2024 10602  HPS FTTH 1000, VPN M.F.A. SECURITY N. 16 UTENTI E PROGETTO COMUNICATOR GO GENNAIO 2024                    599,00 € GRUPPO HPS SRL

41 22/01/2024 2024 10602  HPS CONTRIBUTO PER L'ATTIVAZIONE PROGETTO 2024                    599,00 € GRUPPO HPS SRL

42 22/01/2024 2024 10602  HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE 62100 MACERATA NR PAROLE 50 2024                        9,01 € GRUPPO HPS SRL

43 22/01/2024 2024 10703  MULTI COM CONTRATTO MANUTENZIONE RICOH AFICIO MPC4502 E MPC3003 ANNO 2024                 1.500,00 € MULTI COM SRL

44 22/01/2024 2024 10605  SICURITALIA IVNRI CONTRATTO VIGILANZA SEDE GEN - MAR 2024                    536,97 € SICURITALIA IVNRI SRL

45 22/01/2024 2024 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE OTT - DIC 2023                 1.122,24 € CAPUTO INCARICO SRL

46 22/01/2024 2024 10902  BANCA POP. SONDRIO COMPENSO PER GESTIONE SERVIZI ANNO 2023                 2.500,00 € BANCA POP. SONDRIO

47 22/01/2024 2024 10601
 GABRIELLI EMANUELE COSMOCLIMA MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE SEDE SALDO 
ANNO 2023 

                1.000,00 € DITTA GABRIELLI EMANUELE

48 22/01/2024 2024 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO ANNO 2023                 1.602,00 € SODANI EMANUELA SRL

49 22/01/2024 2024 11204  BANCA POP. SONDRIO EMISSIONE PAGOPA NOV/DIC  2023                      25,97 € BANCA POP. SONDRIO

50 22/01/2024 2024 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 1 GIU - 31 DIC 2023                 1.606,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

51 22/01/2024 2024 10509  HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY - NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS  GENNAIO 2024                    146,00 € GRUPPO HPS SRL

52 23/01/2024 2024 21401  HPS 14 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD gennaio 2024                    163,80 € GRUPPO HPS SRL

53 23/01/2024 2024 10308  EDENRED FORNITURA N. 107 B.PASTO €12                 1.027,20 € EDENRED  SRL

54 23/01/2024 2024 31706  EDENRED FORNITURA N. 107 B.PASTO €12                    367,54 € EDENRED  SRL

55 23/01/2024 2024 10502  2PS - CONSULENZA BRAND IDENTITY AZIENDALE Acconto 40% per Social Plan con Brand Identity                    256,80 € 2PS FORMAZIONE TECNICA SRL

56 23/01/2024 2024 10203  CASSA GEOMETRI INTERVENTO SOSTITUTIVO LUG/DIC 2023                    500,00 € CASSA GEOMETRI

57 23/01/2024 2024 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DAL 1-12-2023 AL 31-12-2023 Contatore 3835146A kWh 1094                    317,10 € A2A

58 23/01/2024 2024 10405  CASU P. ASSISTENZA PRESSO UNEP ROMA E PROVINCIA, NOTIFICHE PROVVEDIMENTI GEN/DIC 2023                    326,32 € CASU PIERFRANCESCO

59 23/01/2024 2024 10405  CASU P. SPESE ANTICIPATE A NOSTRO CONTO                    600,00 € CASU PIERFRANCESCO

60 24/01/2024 2024 11204  AGGIO 2015 02/01/2024 5959,40                        4,11 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

61 24/01/2024 2024 11204  AGGIO 2014 02/01/2024 5959,40                        0,18 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

62 24/01/2024 2024 11204  AGGIO 2016 02/01/2024 5959,40                        3,63 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

24/01/2024 2024 11204  AGGIO 2017 02/01/2024 5959,40                        3,41 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

24/01/2024 2024 11204  AGGIO 2018 02/01/2024 5959,40                        6,38 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

65 24/01/2024 2024 11204  AGGIO 2019 02/01/2024 5959,40                        9,30 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

66 24/01/2024 2024 11204  AGGIO 2020 02/01/2024 5959,40                      12,27 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

67 24/01/2024 2024 11204  AGGIO 2021 02/01/2024 5959,40                      12,51 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE



68 24/01/2024 2024 11204  AGGIO 2022 02/01/2024 5959,40                        6,12 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

69 25/01/2024 2024 11204  AGGIO 2017 02/01/2024 11,30                        0,13 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

70 25/01/2024 2024 11204  AGGIO 2020 10/01/2024 1493,74                        0,32 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

71 25/01/2024 2024 11204  AGGIO 2021 10/01/2024 1493,74                        6,30 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

72 25/01/2024 2024 11204  AGGIO 2022 10/01/2024 1493,74                        6,12 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

73 25/01/2024 2024 11204  AGGIO 2019 22/01/2024 1201,24                        0,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

74 25/01/2024 2024 11204  AGGIO 2021 22/01/2024 1201,24                        9,35 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

75 25/01/2024 2024 11204  AGGIO 2022 22/01/2024 1201,24                        3,07 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

76 29/01/2024 2024 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO OTT/DIC 2023                      25,00 € BANCA POP. SONDRIO

77 29/01/2024 2024 10902  BANCA POP. SONDRIO COSTO CARTA 5492 ANNO 2024 DEL 2-1-2024                      20,00 € BANCA POP. SONDRIO

78 29/01/2024 2024 10902  BANCA POP. SONDRIO CANONE ANNUALE CARTA PREPAGATA 4/1/24 TONTINI                        6,00 € BANCA POP. SONDRIO

79 29/01/2024 2024 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINI PAGOPA AG. ENT RISCOS E ORD GIORNALISTI DEL 3 E 10 GEN 24                        1,80 € BANCA POP. SONDRIO

80 31/01/2024 2024 10515  CARLETTI L. CONSULENZA REVISORE CONTABILE 2023                 3.740,80 € CARLETTI LEONARDO

81 31/01/2024 2024 10513  PICCONERI CONSULENZA AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE DIPENDENTE IV TRIM 2023                 2.378,08 € PICCONERI & PARTNERS

82 31/01/2024 2024 10513  PICCONERI CONSULENZA ED ELABORAZIONE DATI SICO 2022                 1.068,80 € PICCONERI & PARTNERS

83 31/01/2024 2024 10513  PICCONERI INCARICO CONSULENZA PRATICA RATEIZZO AVVISO AGENZIA DELLE ENTRATE                    320,64 € PICCONERI & PARTNERS

84 31/01/2024 2024 10406  NIMS SPA FORNITURA N. 500 CAPSULE CAFFE' (500 NORMALE + 100 DECAFFEINATO)                    168,18 € NIMS SPA

85 31/01/2024 2024 10701  TI SERVICE MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMI APPLICATIVI 1° QUADRIMESTRE 2024                 1.400,00 € TI SERVICE SRL

86 31/01/2024 2024 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 10A RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                    798,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

87 31/01/2024 2024 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI N. 2 DIPENDENTI GENNAIO 2024                      16,12 € CONFSAL UNSAL

88 31/01/2024 2024 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. GEN 2024                    369,13 € INPS

89 31/01/2024 2024 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI GENNAIO 2024                      65,07 € FUNZIONE PUBBLICA CGIL

90 01/02/2024 2024 11001  AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 5A RATA ISTANZA DI RATEIZZAZIONE N. AR097/2023                    674,62 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

91 02/02/2024 2024 11204  AGGIO 2011 30/01/2024 551,80                        4,64 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

92 02/02/2024 2024 11204  AGGIO 2012 30/01/2024 551,80                        0,20 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

93 02/02/2024 2024 11204  AGGIO 2013 30/01/2024 551,80                        0,18 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

94 02/02/2024 2024 11204  AGGIO 2015 30/01/2024 551,80                        0,18 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

95 02/02/2024 2024 11204  AGGIO 2014 30/01/2024 551,80                        0,18 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

96 02/02/2024 2024 11204  AGGIO 2016 30/01/2024 551,80                        0,13 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

97 02/02/2024 2024 11204  AGGIO 2017 30/01/2024 551,80                        0,13 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

98 02/02/2024 2024 11204  AGGIO 2021 30/01/2024 551,80                        3,12 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

99 09/02/2024 2024 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO SET-OTT 2023                 3.293,33 € APROSIO FRANCA

100 09/02/2024 2024 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO NOV-DIC 2023                 3.293,31 € APROSIO FRANCA

101 09/02/2024 2024 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO NOV-DIC 2023                        0,02 € APROSIO FRANCA

102 09/02/2024 2024 10602
 HPS FTTH 1000, VPN M.F.A. SECURITY N. 16 UTENTI E PROGETTO COMUNICATOR GO  E TELEFONI DI SERVIZIO FEB 
2024 

                   599,00 € GRUPPO HPS SRL



103 09/02/2024 2024 10602  HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE 00019 TIVOLI NR PAROLE 52 GEN 2024                      11,88 € GRUPPO HPS SRL

104 09/02/2024 2024 10308  EDENRED FORNITURA N. 122 B.PASTO €12                 1.171,20 € EDENRED  SRL

105 09/02/2024 2024 31706  EDENRED RITENUTE N. 122 B.PASTO €12                    292,80 € EDENRED  SRL

106 09/02/2024 2024 10606  OVER SERVIZI SERVIZIO DI PULIZIA SEDE GENNAIO 2024                 1.054,00 € OVER SERVIZI SRL

107 09/02/2024 2024 10406  NIMS SPA FORNITURA N. 600 PALETTE,BICCHIERI, BUSTINE E ZUCCHERO                      16,39 € NIMS SPA

108 12/02/2024 2024 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINI PAGOPA AG. ENT RISCOS 5 RATA 31 GENNAIO                        0,90 € BANCA POP. SONDRIO

109 14/02/2024 2024 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 11A RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                    798,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

110 14/02/2024 2024 10509  HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY - NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS FEBBRAIO 2024                    147,00 € GRUPPO HPS SRL

111 14/02/2024 2024 21401  HPS 14 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD FEBBRAIO 2024                    163,80 € GRUPPO HPS SRL

112 14/02/2024 2024 10509  IFIN SISTEMI CONTRATTO SERVIZIO FATTURAZIONE ELETTRONICA ANNO 2024                    600,00 € IFIN SISTEMI SRL

113 14/02/2024 2024 10509  IFIN SISTEMI SERVIZIO DI CONSERVAZIONE DIGITALE DOCUMENTI E OUTSOURCING LEGAL ARCHIVE 2024                 3.045,00 € IFIN SISTEMI SRL

114 14/02/2024 2024 10502
 2PS - CONSULENZA BRAND IDENTITY AZIENDALE SALDO PER SOCIAL PLAN CON BRAND IDENTITY E GUIDA 
OPERATIVA AZIENDALE 

                   750,00 € 2PS CONSULENZA SRL

115 14/02/2024 2024 10503  EUROGOLDEN SIGILLO MOD IMAGO E TASCABILE SALDO FT PAM 01                    578,40 € EUROGOLDEN SRL

116 14/02/2024 2024 10503  EUROGOLDEN SIGILLO MOD IMAGO E TASCABILE SALDO FT PAM 02                    522,20 € EUROGOLDEN SRL

117 14/02/2024 2024 11204  AGGIO 2022 12/02/2024 849,65                        9,17 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

118 19/02/2024 2024 31705  IVA SPLIT GENNAIO                 2.336,34 € IMPOSTE

119 19/02/2024 2024 31702  IRPEF AUTONOMI GENNAIO                 4.561,00 € IMPOSTE

120 19/02/2024 2024 31701  IRPEF DIPENDENTI GENNAIO                 5.938,88 € IMPOSTE

121 19/02/2024 2024 31704  RIT. INPS DIPENDENTI GENNAIO                 2.735,15 € IMPOSTE

122 19/02/2024 2024 10306  CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI GENNAIO                 7.127,85 € IMPOSTE

123 19/02/2024 2024 10304  IRAP DIPENDENTI GENNAIO                 2.524,00 € IMPOSTE

124 19/02/2024 2024 31701  MATURI ADD. REG.LE                        1,13 € IMPOSTE

125 19/02/2024 2024 31701  ADDIZIONALE REGIONALE GENNAIO 2024                    974,44 € IMPOSTE

126 19/02/2024 2024 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI GENNAIO 2024                    221,45 € IMPOSTE

127 19/02/2024 2024 10306  INAIL AUTOLIQUIDAZIONE DIPENDENTI                 2.747,45 € IMPOSTE

128 19/02/2024 2024 10306  CONTR. ENPDEP GENNAIO                      30,74 € IMPOSTE

129 19/02/2024 2024 31704  RIT. ENPDEP GENNAIO                        4,87 € IMPOSTE

130 19/02/2024 2024 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO GENNAIO                      84,81 € IMPOSTE

131 20/02/2024 2024 10506  AGEPRO RINNOVO SOCIO COLLETTIVO 2024                    150,00 € AGEPRO

132 20/02/2024 2024 10506  GEOCAM RINNOVO SOCIO COLLETTIVO ANNO 2024                    150,00 € GEOCAM

133 20/02/2024 2024 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO RISCALDAMENTO 2023/2024 (Saldi risc.to 2022/2023)                      19,46 € CONDOMINIO CASTELROSSO

134 20/02/2024 2024 10515  TUDINI R. INDENNITA' PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI DEI CONTI ANNO 2023                 4.809,60 € TUDINI ROBERTO

135 20/02/2024 2024 10603
 A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024-31.01.2024  POD IT002E3835146A Contatore 3835146A 
kWh 1125 

                   285,25 € A2A

136 27/02/2024 2024 11204  AGGIO 2019 20/02/2024 916,97                        3,11 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

137 27/02/2024 2024 11204  AGGIO 2020 20/02/2024 916,97                        0,56 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE



138 28/02/2024 2024 11001  AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 6A RATA ISTANZA DI RATEIZZAZIONE N. AR097/2023                    674,62 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

139 28/02/2024 2024 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 12A RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                    798,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

140 28/02/2024 2024 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO SALDO CONDOMINIALE 2023/24                 1.024,21 € CONDOMINIO CASTELROSSO

141 28/02/2024 2024 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI FEBBRAIO 2024                      65,07 € FUNZIONE PUBBLICA CGIL

142 28/02/2024 2024 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI N. 2 DIPENDENTI FEBBRAIO 2024                      16,12 € CONFSAL UNSAL

143 28/02/2024 2024 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. FEB 2024                    369,13 € INPS

144 28/02/2024 2024 10701  M&M ITECH SRLS CANVA PER TEAM PROFESSIONAL                    260,00 € M&M ITECH SRLS

145 29/02/2024 2024 10301  TREDICESIMA SU PERMESSI LEGGE 104 GENNAIO 2024                        5,57 € IMPOSTE

146 29/02/2024 2024 10301  TREDICESIMA SU PERMESSI LEGGE 104 FEBBRAIO 2024                      12,96 € IMPOSTE

147 01/03/2024 2024 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINI PAGOPA AG. ENT RISCOS 6 RATA 28 FEBBRAIO                        0,90 € BANCA POP. SONDRIO

148 05/03/2024 2024 10503  EUROGOLDEN SIGILLO MOD IMAGO E TASCABILE SALDO FT PAM 05                    282,60 € EUROGOLDEN SRL

149 05/03/2024 2024 10606  OVER SERVIZI SERVIZIO DI PULIZIA SEDE FEBBRAIO 2024                 1.054,00 € OVER SERVIZI SRL

150 05/03/2024 2024 10309  LEGISLAZIONE TECNICA WEBINAR CONSIGLIO DI DISCIPLINA                    295,00 € LEGISLAZIONE TECNICA SRL

151 05/03/2024 2024 31706  EDENRED RITENUTE N. 104 B.PASTO €12                    249,60 € EDENRED  SRL

152 05/03/2024 2024 10308  EDENRED FORNITURA N. 104 B.PASTO €12                    998,40 € EDENRED  SRL

153 05/03/2024 2024 21302  OVER SERVIZI RIPARAZIONE MANIGLIA PORTA DI ACCESSO SED                    250,00 € OVER SERVIZI SRL

154 05/03/2024 2024 10602
 HPS FTTH 1000, VPN M.F.A. SECURITY N. 16 UTENTI E PROGETTO COMUNICATOR GO  E TELEFONI DI SERVIZIO MAR 
2024 

                   599,00 € GRUPPO HPS SRL

155 05/03/2024 2024 21401  HPS 14 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD MARZO 2024                    163,80 € GRUPPO HPS SRL

156 05/03/2024 2024 10509
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY - NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS MARZO 2024 + ARR 
AUM COSTO LICENZE MAG GEN 24 

                   156,00 € GRUPPO HPS SRL

157 11/03/2024 2024 10604  AGGIO 2021 DISTINTA 1/3/24 € 255,96 MILANO                        3,16 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

158 11/03/2024 2024 11204  AGGIO 2017 01/03/2024 288,41                        0,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

159 14/03/2024 2024 31705  IVA SPLIT FEBBRAIO                 1.825,80 € IMPOSTE

160 14/03/2024 2024 31702  IRPEF AUTONOMI FEBBRAIO                    900,00 € IMPOSTE

161 14/03/2024 2024 31701  IRPEF DIPENDENTI FEBBRAIO              17.520,65 € IMPOSTE

162 14/03/2024 2024 31704  RIT. INPS DIPENDENTI FEBBRAIO                 5.627,73 € IMPOSTE

163 14/03/2024 2024 10306  CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI FEBBRAIO              14.297,27 € IMPOSTE

164 14/03/2024 2024 10304  IRAP DIPENDENTI FEBBRAIO                 5.062,00 € IMPOSTE

165 14/03/2024 2024 31701  ADD. REG.LE                      42,95 € IMPOSTE

166 14/03/2024 2024 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI FEBBRAIO 2024                    974,44 € IMPOSTE

167 14/03/2024 2024 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI FEBBRAIO 2024                    221,46 € IMPOSTE

168 14/03/2024 2024 31704  RIT. ENPDEP FEBBRAIO                        4,87 € IMPOSTE

169 14/03/2024 2024 10306  CONTR. ENPDEP FEBBRAIO                      66,59 € IMPOSTE

170 14/03/2024 2024 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO FEBBRAIO                    169,19 € IMPOSTE

171 18/03/2024 2024 11204  AGGIO 2017 11/03/2024 1625,90                        2,98 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

172 18/03/2024 2024 11204  AGGIO 2020 11/03/2024 1625,90                        4,38 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE



173 18/03/2024 2024 10403  POSTE ITALIANE STAMPA-IMBUSTAMENTO POSTA1ONLINE SET - OTT 2023                        0,22 € POSTE ITALIANE SRL

174 18/03/2024 2024 10403  POSTE ITALIANE STAMPA ROL E AVVISI DI RICEVIMENTO SETT OTT 2023                      37,10 € POSTE ITALIANE SRL

175 18/03/2024 2024 10509  HPS MANTENIMENTO DOMINIO - CANONE ANNUALE - GEOROMA.IT - CLOUD ANNO 2024                 1.180,40 € GRUPPO HPS SRL

176 18/03/2024 2024 21401  DATAMAT LICENZA ADOBE ACROBAT PRO 2022                      90,00 € DATAMAT SRL

177 18/03/2024 2024 10403  POSTE ITALIANE STAMPA ROL E AVVISI DI RICEVIMENTO NOV DIC 2023                      64,10 € POSTE ITALIANE SRL

178 18/03/2024 2024 10402  KRATOS FORNITURA CANCELLERIA RDA FEBBRAIO 2024                    225,70 € KRATOS SPA

179 20/03/2024 2024 10504  HOTEL CENOBIO PRENOTAZIONE CHIESI CONVEGNO GEOCAM Check-in 26/03/24. Check-out 28/03/24                    290,91 € HOTEL CENOBIO DI DOGI

180 20/03/2024 2024 31709  BEKHIT DAMIANO RIMBORSO SOMME VERSATE IN PIU' QUOTA ISCRIZIONE REG. PRATICANTI                    300,00 € BEKHIT DAMIANO

181 22/03/2024 2024 10603
 A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO 01.02.2024-29.02.2024  POD IT002E3835146A Contatore 3835146A 
kWh 1290 

                   305,39 € A2A

182 22/03/2024 2024 11204  BANCA POP. SONDRIO GESTIONE PAGOPA GEN/FEB 2024                 1.982,05 € BANCA POP. SONDRIO

183 22/03/2024 2024 10503  EUROGOLDEN SIGILLO MOD IMAGO E TASCABILE SALDO FT PAM 06                    188,40 € EUROGOLDEN SRL

184 22/03/2024 2024 10503  EUROGOLDEN SIGILLO MOD IMAGO E TASCABILE SALDO FT PAM 07                    282,60 € EUROGOLDEN SRL

185 22/03/2024 2024 11001  AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 7A RATA ISTANZA DI RATEIZZAZIONE N. AR097/2023                    674,62 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

186 25/03/2024 2024 11204  AGGIO 2020 20/03/2024 2743,72                        4,17 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

187 29/03/2024 2024 11204  AGGIO 2020 20/03/2024 344,29                        0,61 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

188 29/03/2024 2024 11204  AGGIO 2022 20/03/2024 344,29                        3,09 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

189 29/03/2024 2024 11205  ARAN CONTRIBUTO ANNO 2024 PER N.10 DIPENDENTI                      31,00 € ARAN

190 29/03/2024 2024 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. MARZO 2024                    369,13 € INPS

191 29/03/2024 2024 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI MARZO 2024                      65,07 € FUNZIONE PUBBLICA CGIL

192 29/03/2024 2024 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI N. 2 DIPENDENTI MARZO 2024                      16,12 € CONFSAL UNSAL

193 29/03/2024 2024 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINI PAGOPA AG. ENT RISCOS 7  RATA 22 MARZO 2024                        0,90 € BANCA POP. SONDRIO

DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2024 - SECONDO TRIMESTRE











DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2024 - TERZO TRIMESTRE











DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2024 - QUARTO TRIMESTRE












